








STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MLP402
NAMA MATA KULIAH : MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET OPERASI
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 191217450 VALENTINO DIMIETRI FANSYURI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

2 201217844 ARISTA SEPTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

3 211218096 LIA NARISHA NASUTION ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

4 211218097 SULALATUL MAWADDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

5 211218131 DESFIA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

6 211218133 SYAHBILLA ERZA PRASIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

7 211218147 RIZAL RAHMAT CAHYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

8 211218150 FITRI NUR`AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

9 211218151 RONNY SETYAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

10 211218152 EKAWATI NURJANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

11 211218153 BINTANG KASIH ABADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

12 211218155 MARLINGGA PRAMUDITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

13 211218156 HESTI NURAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

14 211218193 NADIA AYU SARASWATI DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

15 211218194 ANNISA TIARA KASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MLP402
NAMA MATA KULIAH : MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET OPERASI
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 211218195 KUNTARI BUDIYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

17 211218196 ANANDA PUSPA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 211218197 ADHIIMSYAH HUDA VIANDIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

19 211218198 ELISYA OCTAVIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

20 211218200 TANIA BARA KOVA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 211218201 FARIDATUL MU`JIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

22 211218207 REKA ELYASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

23 211218208 SITI NUR ANISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

24 211218214 ATIUN NASIKHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

25 211218220 VIKA FATKHIATUL KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26 211218326 WIRDIA NINGSIH 0

27 211218350 DWI UTAMI DIAS TUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

28 211218351 INDRIANA SETYA WARDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 211218354 UMUL NURROHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

30 222218538 RAMITA DIVTA QUR`ANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MLP402
NAMA MATA KULIAH : MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET OPERASI
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 235218910 MUHAMAD LUTFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

32

33

34

35

36

37

JUMLAH HADIR 26 29 28 26 29 26 25 30 25 25 29 27 28 28 30

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., C.A. ) Dila Damayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 202
Hari Senin, Jam : 09:45 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., C.A.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjhajono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Dila Damayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

NAMA MATA
KULIAH :

MLP402 - MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET
OPERASI

KELAS : A1

NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1
19 Feb 2024

09:54 - 12:24
Pengertian Riset Operasi dan Perkembangan riset operasi 26

2
26 Feb 2024

09:45 - 12:15
Pemrograman Linear (Konsep Dasar): Pengertian LP, Model
Pemrograman Linear 29

3
04 Mar 2024

09:45 - 12:15
Model Linear Programming: analisis geometri (grafik) 28

4
14 Mar 2024

12:30 - 15:00
Model Linear Programming: analisis geometri (grafik) 26

5
18 Mar 2024

10:00 - 12:30
Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks 29

6
25 Mar 2024

09:45 - 12:15
Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks -> Pendekatan Grafik
untuk Tujuan Maksimisasi 26

7
01 Apr 2024

09:44 - 12:14
KUIS: Review LP grafik dan Simpleks 25

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
29 Apr 2024

11:26 - 13:06
Ujian Tengah Semester (UTS) 30

9
06 Mei 2024

13:08 - 15:38
Metode Transportasi 25

10
20 Mei 2024

10:01 - 12:31
Pendahuluan, Metode Stepping Stone, Metode MODI, Metode Vogel’s 25

11
20 Mei 2024

10:01 - 12:31
Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah Tambahan 29

12
27 Mei 2024

09:45 - 12:15
Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah Tambahan 27

13
03 Jun 2024

09:45 - 12:15
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order Quantity,
Model Persediaan dengan Back Order, Model Quantity Discount 28

14
10 Jun 2024

10:15 - 12:45
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order Quantity,
Model Persediaan dengan Back Order, Model Quantity Discount 28

15 -

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
08 Jul 2024

10:15 - 11:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 30

Pengertian Riset Operasi dan Perkembangan riset operasi

Pemrograman Linear (Konsep Dasar): Pengertian LP, Model
Pemrograman Linear

Model Linear Programming: analisis geometri (grafik)

Model Linear Programming: analisis geometri (grafik)

Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks

Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks -> 
Pendekatan Grafik untuk Tujuan Maksimisasi

KUIS: Review LP grafik dan Simpleks

Metode Transportasi

Pendahuluan, Metode Stepping Stone, Metode MODI, 
Metode Vogel’s

Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah 
Tambahan

Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah 
Tambahan

Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order 
Quantity, Model Persediaan dengan Back Order, Model 
Quantity Discount

Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order 
Quantity, Model Persediaan dengan Back Order, Model 
Quantity Discount



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MLP402
NAMA MATA KULIAH : MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET OPERASI
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 191217450 C VALENTINO DIMIETRI FANSYURI 1. ✔

2 201217844 B- ARISTA SEPTIANA 2. ✔

3 211218096 A- LIA NARISHA NASUTION 3. ✔

4 211218097 A- SULALATUL MAWADDAH 4. ✔

5 211218131 A- DESFIA EKA PUTRI 5. ✔

6 211218133 B+ SYAHBILLA ERZA PRASIWI 6. ✔

7 211218147 A- RIZAL RAHMAT CAHYADI 7. ✔

8 211218150 A- FITRI NUR`AINI 8. ✔

9 211218151 C+ RONNY SETYAWAN 9. ✔

10 211218152 A- EKAWATI NURJANAH 10. ✔

11 211218153 A- BINTANG KASIH ABADI 11. ✔

12 211218155 A- MARLINGGA PRAMUDITA 12. ✔

13 211218156 A- HESTI NURAINI 13. ✔

14 211218193 A- NADIA AYU SARASWATI DEWI 14. ✔

15 211218194 A- ANNISA TIARA KASIH 15. ✔

16 211218195 A- KUNTARI BUDIYATI 16. ✔

17 211218196 A- ANANDA PUSPA DAMAYANTI 17. ✔

18 211218197 BC ADHIIMSYAH HUDA VIANDIKA 18. ✔

19 211218198 A- ELISYA OCTAVIA 19. ✔

20 211218200 A- TANIA BARA KOVA 20. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MLP402
NAMA MATA KULIAH : MATA KULIAH LINTAS PRODI/RISET OPERASI
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 211218201 AB FARIDATUL MU`JIZAH 21. ✔

22 211218207 AB REKA ELYASA 22. ✔

23 211218208 A- SITI NUR ANISA 23. ✔

24 211218214 A- ATIUN NASIKHAH 24. ✔

25 211218220 AB VIKA FATKHIATUL KHASANAH 25. ✔

26 211218326 WIRDIA NINGSIH 26.

27 211218350 A- DWI UTAMI DIAS TUTI 27. ✔

28 211218351 A- INDRIANA SETYA WARDANI 28. ✔

29 211218354 A- UMUL NURROHMAH 29. ✔

30 222218538 A- RAMITA DIVTA QUR`ANI 30. ✔

31 235218910 AB MUHAMAD LUTFI 31. ✔

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Dila Damayanti, S.E., M.M. )
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